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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 42/54/12.01.2023 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ- ΘΕΜΑ 1Ο  

ΥΠ’ ΑΡ. 54 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  

«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» 

της 12ης  Ιανουαρίου 2023 

ΑΡ. ΓΕΜΗ: 157785801000 

 

Στην Αθήνα σήμερα, 12 Ιανουαρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, συνήλθαν σε 

τηλεδιάσκεψη τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», για να συζητήσουν και λάβουν αποφάσεις στα  θέματα ημερήσιας διάταξης, 

όπως αυτά περιλαμβάνονται στην από 09 Ιανουαρίου 2023 Πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. 

Νικολάου Παπαγεωργίου. 

 

Συμμετέχουν οι: 

1. Νικόλαος Παπαγεωργίου του Κωνσταντίνου  

2. Πέτρος Μαμαλάκης του Παύλου-Μάρτιν  

3. Ιωσήφ Πάρσαλης του Δημοσθένη 

4.  Δημήτριος Κοντοφάκας του Νικολάου 

5. Βασιλική Λάσκαρη του Νικολάου  

6.  Γεωργία Αδαμοπούλου του Νικολάου  

7.  Νικόλαος Βασιλείου του Δημητρίου  

8.  Πολυτίμη Λεονάρδου του Αθανασίου 

9.  Νικόλαος Bαφειάδης του Θωμά  

10.  Νικόλαος Σαντοριναίος του Γεωργίου δια του εξουσιοδοτημένου μέλους Νικολάου 

Παπαγεωργίου 

11. Χρήστος Θεοδωρόπουλος του Ιωάννη  

 

Απουσιάζουν, παρ’ ότι εκλήθησαν νομίμως και προσηκόντως, τα μέλη: 

1. Ανδριανή Λαμπροπούλου του Χρήστου  

2. Ιωάννης Δρίβας του Εμμανουήλ 

 

Διαπιστώνεται, σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό η ύπαρξη απαρτίας και ακολούθως ο 

Πρόεδρος του Δ.Σ. ανέγνωσε στο Σώμα την Ημερήσια διάταξη:  

 

1ο Θέμα: Έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης 

Έργου αναφορικά με την Αριθμ. Πρωτοκ.  ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ12) με είκοσι οκτώ (28) άτομα 

για την παροχή υπηρεσιών που αφορούν στον προγραμματισμό, συντονισμό, υλοποίηση και την 

εν γένει τεχνική και επιστημονική υποστήριξη της Εταιρείας «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. 

– ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» στο πλαίσιο της υλοποίησης 

Προγραμματικών Συμβάσεων, Έργων και λοιπών αναπτυξιακών προγραμμάτων. 
 

2ο Θέμα: ……………………………………… 

 

3ο Θέμα: ……………………………………… 

 

4ο Θέμα: ……………………………………..  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

ΑΔΑ: 6Υ9Ε46ΜΧΠΚ-ΔΙΓ
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1. Το Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/11.03.2020 τεύχος Α’) Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’/ 

12.10.2020) και ισχύει. 

2. Την Εγκύκλιο 200/16.06.2020 με θέμα << Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Σύσταση και λειτουργία Αναπτυξιακών Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Κοινοποίηση διατάξεων των ν. 4674/2020 ( Α ‘ 53) και ν. 

4690/2020 (Α’ 104)  

3. Τον Ν. 4548/2018, Αναμόρφωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών (Νέος νόμος περί 

Ανωνύμων Εταιρειών)  

4. Το Καταστατικό της Εταιρείας. 

5. Tην υπ’ αρ. πρωτ.: 40/54/10.01.2023 εισήγηση, συνοδευόμενη από τα σχετικά έγγραφα 
τα οποία ετέθησαν κι ελήφθησαν υπόψη από τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, η οποία 

εστάλη στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου την Τρίτη 

10.01.2023 και ώρα 04.16μμ, (των ανωτέρω εφεξής συνολικά αναφερομένων, χάριν 

συντομίας, «η Εισήγηση»). 

 

Ειδικότερα δε, ως προς τα επιμέρους Θέματα: 

 

 

1ο Θέμα: Έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης 

Έργου αναφορικά με την Αριθμ. Πρωτοκ.  ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ12) με είκοσι οκτώ (28) άτομα 

για την παροχή υπηρεσιών που αφορούν στον προγραμματισμό, συντονισμό, υλοποίηση και την 

εν γένει τεχνική και επιστημονική υποστήριξη της Εταιρείας «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. 

– ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» στο πλαίσιο της υλοποίησης 

Προγραμματικών Συμβάσεων, Έργων και λοιπών αναπτυξιακών προγραμμάτων.  

 

Λαβών τον λόγο ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου, αναφέρθηκε στο οικείο μέρος της 

Εισήγησης, ειδικότερα δε ως προς το 1ο θέμα, στο από 04.01.2023 Πρακτικό Β’ της Επιτροπής 

Αξιολόγησης και Επιλογής (Σχετικό 1.1) με το οποίο προτάθηκε: α) αφενός η ανάρτηση στη 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» προσωρινού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου αναφορικά με την υπ’ 

Αριθμ. Πρωτοκ.  ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ12) με είκοσι οκτώ (28) άτομα για την παροχή τεχνικής 

υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» Α.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης των 

προγραμματικών συμβάσεων, β) αφετέρου η σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού 

δικαίου βάση του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων: 

 

« 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής B’ 

Στην Αθήνα σήμερα, την 4η Ιανουαρίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00π.μ. στα γραφεία του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΕ» συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, όπως αυτή ορίστηκε με 

την από 18/11/2022 Απόφαση της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της (ΑΔΑ: 

6ΧΒΥ46ΜΧΠΚ-40Χ), με σκοπό την ολοκλήρωση των προσωπικών συνεντεύξεων των υποψηφίων 

βάσει δομημένου ερωτηματολογίου και την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των αιτήσεων τους στο 

πλαίσιο της υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

την υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: 

Ω3ΙΧ46ΜΧΠΚ-ΔΒΡ) που αφορά στις κάτωθι προγραμματικές συμβάσεις:  

 

• Την Προγραμματική Σύμβαση (άρθρων 12 και 44 του Ν.4412/2016 και του άρθρου 100 

του Ν.3852/2010) μεταξύ του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική 

Α.Ε.» και του Δήμου Σπετσών  για την Παροχή υπηρεσιών ωρίμανσης του έργου με τίτλο: 

«Μελέτη Ανάδειξης και Βιοκλιματικής Αναβάθμισης Κοινοχρήστων Χώρων και δημιουργία 

Πολιτιστικού Κέντρου στην Πλατεία Ωρολογίου Δήμου Σπετσών».  
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• Την Προγραμματική Σύμβαση (άρθρων 12 και 44 του Ν.4412/2016 και του άρθρου 100 

του Ν.3852/2010) μεταξύ των Αναθετουσών Αρχών Ο.Τ.Α. Β’ βαθμού «Περιφέρεια 

Αττικής» και του Αναπτυξιακού Οργανισμού Ο.Τ.Α. «Νέα Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» για 

την Μελέτη του έργου «Βελτίωση – Εκσυγχρονισμός και Αναβάθμιση Ασφάλειας και 

Σήμανσης της ΠΕΟΑΚ από Ελευσίνα έως Μέγαρα». 

• Το Έργο «Τεύχος Οδηγιών Σχεδιασμού και Μεθοδολογίας στρατηγικής ανάπτυξης 

ποδηλατικής υποδομής επί της Ιεράς Οδού» μετά την απόφαση χρηματοδότησης του 

πράσινου Ταμείου  

 

Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Κωνσταντίνο Φλώρο – Τοπογράφο Μηχανικό/ Διευθυντή Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

2. Αμπελιώτη Λεωνίδα – Προϊστάμενο της Διοικητικής Υπηρεσίας του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» 

3. Ιωσήφ Πάρσαλη / Διευθύνοντος Συμβούλου του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα 

Μητροπολιτική Αττική ΑΕ»,  ως αναπληρωματικό μέλος σε αντικατάσταση του κου Πέτρου 

Μαμαλάκη / Αντιπροέδρου του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική 

ΑΕ» 

 

και αφού έλαβε υπόψη: 

• Την από 15.12.2022 Απόφαση της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» (ΑΔΑ: 90ΡΣ46ΜΧΠΚ-ΥΟΩ) 

για την έγκριση των όρων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ12) ιδιωτικού δικαίου με είκοσι εννέα (28) άτομα στο 

πλαίσιο τεχνικής και επιστημονικής υποστήριξης για την υλοποίησης των προγραμματικών 

συμβάσεων που υλοποιεί, δρομολογεί και προπαρασκευάζει 

• Την υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου 

(Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: Ω3ΙΧ46ΜΧΠΚ-ΔΒΡ) 

• Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υπεβλήθησαν εμπρόθεσμα στην «Νέα Μητροπολιτική 

Αττική ΑΕ» με αριθμούς πρωτοκόλλου ΕΙΣ ΥΣΥΠ: 323/20.12.2022, 324/22.12.2022, 

325/22.12.2022, 326/22.12.2022, 327/03.10.2022, 328/22.12.2022, 329/22.12.2022, 

330/22.12.2022, 331/22.12.2022, 332/22.12.2022, 333/22.12.2022, 334/22.12.2022, 

335/22.12.2022, 336/22.12.2022, 337/22.12.2022, 338/22.12.2022, 

339/22.120.2022, 340/22.12.2022, 341/22.12.2022, 342/22.12.2022, 

343/22.12.2022, 344/22.12.2022, 345/22.12.2022, 346/22.12.2022, 347/22.12.2022, 

348/22.12.2022, 349/22.12.2022, 350/22.12.2022, 351/22.12.2022  

• Το από 02.01.2023 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 

Προσωπικού με σκοπό την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων στο πλαίσιο της 

υπ. αρ. ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου 

(ΑΔΑ: Ω3ΙΧ46ΜΧΠΚ-ΔΒΡ). 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, συνήλθε σήμερα, στα γραφεία του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού, Λεωφ.Συγγρού 236, και συνέχισε τις εργασίες της 

ολοκληρώνοντας τις προσωπικές συνεντεύξεις των υποψηφίων βάσει δομημένου 

ερωτηματολογίου.  

Η επιτροπή ολοκλήρωσε τις συνεντεύξεις με είκοσι εννέα  (29) υποψηφίους επί συνόλω είκοσι 

εννέα  (29)  που είχαν υποβάλλει αίτηση, είχαν αξιολογηθεί και είχαν κληθεί νομίμως και 

προσηκόντως. Η επιτροπή, αφού ολοκλήρωσε τις συνεντεύξεις των υποψηφίων, συμπλήρωσε 

τα φύλλα αξιολόγησης συνεντεύξεων και επικαιροποίησε τον Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης & 

Βαθμολογίας.  

 

Βάσει των παραπάνω η τελική βαθμολογία των υποψηφίων διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 

(ακολουθεί επόμενη σελίδα)  
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Α 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΦΑΣΗ Β 

ΤΙΤΛΟΙ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΓΛΩΣΣΕΣ 
ΗΛ. 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΠΡΟ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 349/22.12.2022 1201 ΝΑΙ 9 0 5 40 54 26.6 80.6 

2 328/22.12.2022 1202 ΝΑΙ 9 0 5 40 54 27.6 81.6 

3 331/22.12.2022 1203 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.6 83.6 

4 348/22.12.2022 1204 ΝΑΙ 12 0 3 40 55 27.3 82.3 

5 350/22.12.2022 1205 ΝΑΙ 12 0 3 40 55 26.9 81.9 

6 329/22.12.2022 1206 ΝΑΙ 12 10 5 16 43 25.6 68.6 

7 325/22.12.2022 1207 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 25.5 92.5 

8 332/22.12.2022 1208 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 26.9 93.9 

9 344/22.12.2022 1209 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.9 83.9 

10 333/22.12.2022 1210 ΝΑΙ 9 0 3 40 52 26.4 78.4 

11 347/22.12.2022 1211 ΝΑΙ 10 0 3 40 53 25.6 78.6 

12 330/22.12.2022 1212 ΝΑΙ 8 0 3 24 35 28.3 63.3 

13 324/22.12.2022 1213 ΝΑΙ 9 0 0 40 49 26.6 75.6 

14 326/22.12.2022 1214 ΝΑΙ 8 0 5 40 53 27.9 80.9 

15 345/22.12.2022 1215 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 25.9 82.9 

16 351/22.12.2022 1216 ΝΑΙ 12 10 3 40 65 26.5 91.5 

17 343/22.12.2022 1217 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.6 83.6 

18 337/22.12.2022 1218 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.9 83.9 

19 338/22.12.2022 1219 ΝΑΙ 12 10 5 40 67 26.6 93.6 

20 339/22.12.2022 1220 ΝΑΙ 7 0 5 40 52 25.5 77.5 

21 340/22.12.2022 1221 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.9 83.9 

22 323/20.12.2022 1222 ΝΑΙ 12 3 5 40 60 26.5 86.5 

23 336/22.12.2022 1222 ΝΑΙ 9 7 5 40 61 26.5 87.5 

24 334/22.12.2022 1223 ΝΑΙ 7 0 5 40 52 27.6 79.6 

25 327/22.12.2022 1224 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.8 83.8 

26 335/22.12.2022 1225 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 27.2 84.2 

27 342/22.12.2022 1226 ΝΑΙ 15 0 5 40 60 25.8 85.8 

28 341/22.12.2022 1227 ΝΑΙ 12 0 5 40 57 26.3 83.3 

29 346/22.12.2022 1228 ΝΑΙ 12 0 3 40 55 26.9 81.9 

ΑΔΑ: 6Υ9Ε46ΜΧΠΚ-ΔΙΓ



 

2 

 

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, 

προτείνουν ομόφωνα τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με τους κάτωθι: 

 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 

1 349/22.12.2022 1201 

2 328/22.12.2022 1202 

3 331/22.12.2022 1203 

4 348/22.12.2022 1204 

5 350/22.12.2022 1205 

6 329/22.12.2022 1206 

7 325/22.12.2022 1207 

8 332/22.12.2022 1208 

9 344/22.12.2022 1209 

10 333/22.12.2022 1210 

11 347/22.12.2022 1211 

12 330/22.12.2022 1212 

13 324/22.12.2022 1213 

14 326/22.12.2022 1214 

15 345/22.12.2022 1215 

16 351/22.12.2022 1216 

17 343/22.12.2022 1217 

18 337/22.12.2022 1218 

19 338/22.12.2022 1219 

20 339/22.12.2022 1220 

21 340/22.12.2022 1221 

22 336/22.12.2022 1222 

23 334/22.12.2022 1223 

24 327/22.12.2022 1224 

25 335/22.12.2022 1225 

26 342/22.12.2022 1226 

27 341/22.12.2022 1227 

28 346/22.12.2022 1228 

 
 

Τα ονοματεπώνυμα των υποψηφίων δεν αναφέρονται στους πίνακες κατάταξης, λόγω των 

σχετικών Διατάξεων περί Προστασίας των Προσωπικών Δεδομένων. Ο ανωτέρω Προσωρινός 

Πίνακας Κατάταξης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Οργανισμού για πέντε (5) ημερολογιακές 

ημέρες. Κατά του πίνακα αυτού, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν εγγράφως πλήρως 

αιτιολογημένες ενστάσεις στο πρωτόκολλο της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.» έως τις 

16:00 ώρα της πέμπτης (5) ημερολογιακής ημέρας από την ανάρτηση του στην ιστοσελίδα του 

Οργανισμού. Από την ημέρα και ώρα ταύτη που ολοκληρώνεται η περίοδος υποβολής 

ενστάσεων και δεν υπάρχουν υποβληθείσες ενστάσεις υποψηφίων, η Επιτροπή, αφού συνέταξε 

το παρόν πρακτικό, εισηγείται:   

1. την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφίων. 
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Η Επιτροπή Αξιολόγησης  

 

Πάρσαλης Ιωσήφ 

Φλώρος Κωνσταντίνος 

Αμπελιώτης Λεωνίδας ». 

 

Λαμβάνοντας υπόψη το ως άνω Πρακτικό (Σχετικό 1.1 της Εισήγησης), καθώς και τον Πίνακα 

Επιτυχόντων, ο οποίος ετέθη και ελήφθη υπόψη από τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ως 

Σχετικό 1.2. της Εισήγησης, εισηγούμαστε:  

1.    την έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης 

Έργου αναφορικά με την Αριθμ. Πρωτοκ. ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ12) με είκοσι οκτώ (28) 

άτομα για την παροχή τεχνικής υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» 

Α.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης των προγραμματικών συμβάσεων 

2.    την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 

στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ».   

3.    την σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφίων.  

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και στη συνέχεια, διεξήχθη ονομαστική ψηφοφορία, 

σύμφωνα με την οποία το Δ.Σ., αφού έλαβε υπόψη:  

α) Τις ισχύουσες Διατάξεις  

β) Το Καταστατικό της εταιρείας  

γ) Την ως άνω εισήγηση 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, το Διοικητικό Συμβούλιο αποφασίζει ομόφωνα: 

1.    την έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων και Σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης 

Έργου αναφορικά με την Αριθμ. Πρωτοκ. ΕΞ ΥΣΥΠ 124/16.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ12) με είκοσι οκτώ (28) 

άτομα για την παροχή τεχνικής υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» 

Α.Ε. στο πλαίσιο υλοποίησης των προγραμματικών συμβάσεων 

2.    την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 

στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ».   

3.    την σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφίων. 

2ο Θέμα: ……………………………………… 

 

3ο Θέμα: ……………………………………… 

 

4ο Θέμα: ……………………………………..  

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κηρύσσει τη λήξη της 

Συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος, Νικόλαος Παπαγεωργίου  

Ο Αντιπρόεδρος , Πέτρος Μαμαλάκης  

Ο Διευθύνων Σύμβουλος, Ιωσήφ Πάρσαλης  

Το Εκτελεστικό Μέλος  

Δημήτριος Κοντοφάκας  

Τα Μέλη  

Βασιλική Λάσκαρη  

Νικόλαος Βασιλείου 

Γεωργία Αδαμοπούλου 

Πολυτίμη Λεονάρδου 

Νικόλαος Βαφειάδης 

Νικόλαος Σαντοριναίος (α/α το εξουσιοδοτημένο 

μέλος Νικόλαος Παπαγεωργίου) 

Χρήστος Θεοδωρόπουλος 

 

Α Κ Ρ Ι Β Ε Σ   Α Ν Τ Ι Γ Ρ Α Φ Ο 

του με αρ. πρωτ. 41/54/12.01.2023 

Πρακτικού του Διοικητικού Συμβουλίου της 

12ης Ιανουαρίου 2023 από το Βιβλίο 

Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία 

«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», το οποίο σύμφωνα με 

το Νόμο και το Καταστατικό επικυρώνω. 

Αυθημερόν 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
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